
 

ZARZĄDZENIE Nr 417.2021 

BURMISTRZA TRZEMESZNA 

z dnia 12 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 200/2008 Burmistrza Miasta i Gminy 

Trzemeszno z dnia 17 listopada 2008 r.  w sprawie procedury postępowania 

przy udzielaniu ulg podatkowych 

 

 

 

Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz.U. z 2020r. ,poz. 1325 ze zm.)  

 

                                                     zarządzam co następuje: 

 

 

                                                                    § 1.  

Zmienia się wzór oświadczenia stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia w ten 

sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

                                                                    § 2. 

Pozostałe zapisy zmienianego zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

                                                                    § 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

         BURMISTRZ 

 

/-/ Krzysztof Dereziński  


